

# Strid om overnatting

## Men Trøgstad kommune kan ikke hindre turistene

**Olberg Camping er lei campingturister som slår leir ved minnelunden i Trøgstad. Norsk Caravan Club ønsker frie tøyler.**

**TRØGSTAD:** Uenigheten dreier seg om minnelunden i raset i Trøgstad, og plassene ved Trøgstad og Båstad kirke. Bobil- og campingturister overnatter ofte på plassene, før de gjerne drar videre igjen dagen etter.

- Det er irriterende at det legges så godt til rette for camping andre steder.

Vi vil at kommunen tar et valg om hva de vil med tilfeldig camping, sier Finn Frøshaug, som driver Olberg Camping sammen med kona Birgitta.

Frøshaug mener det er slit-somt for beboerne i området når turistene overnatter på plasser i nærheten, som ved Båstad kirke.

- Der bør det mange rundt, som er lei av at folk overnatter på plassen. Jeg har hørt det samme om minnelunden, sier han.

Magne Storlien, sekretær i Norsk Caravan Club Askim og omegn (NCC), har ikke mye til

overs for framstøtet fra Olberg Camping.

- Det er typisk at de som driver campingplass vil ha forbud hvis de ikke har et tilfredsstillende tilbud. Hvorfor skal jeg betale flere hundre kroner for å overnatte en natt, når jeg har alt jeg trenger i bobilen? spør Storlien. I 2009 ble et skilt som forbød bobiler, motorsykler og biler med campingvogn å parkere på minnelunden fjernet, etter en klage fra NCC.

-Jeg går ut i fra at de vil ha folk til minnelunden. Det er direkte turistfiendtlig å skilte med parkering forbudt, mener Storlien.

Trøgstad kommune har fått henvendelser fra begge parter. Hans Gunnar Raknerud, rådgiver i Trøgstad kommune, understreker at de vil ha turister til Olberg Camping, men at de ikke opplever overnattinger på minnelunden og foran kirkene som et stort problem.

-Allemannsretten gjelder i utmark, men det er ikke noe klart lovverk for overnatting på rasteplass. Men det kan ikke slås fast et det er ulovlig, og da må vi nesten fastslå at det er lov, sier Raknerud.

**ANDERS SÆTRA**

anders.saetra@smaalenene.no



**STRIDENS KJERNE:** Her ved minnelunden i raset i Trøgstad overnatter ofte bobil- og campingturister. P-skiltet erstattet i 2009 et skilt som viste parkering forbudt for bobiler, campingvogner og motorsykler.